Председателю комиссии
по определению детей в детские сады

                                                                         _______________________________
_

                                                                              Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего (щей) по адресу:
________________________________

                                                                       ________________________________
телефон: ________________________
адрес электронной почты: _________

                                                                       ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

      Прошу Вас перевести моего ребенка _______________________________
                                                                                                                                       фамилия, имя

__________________________________    из  детского сада  № ___ в  детский сад № ___
дата рождения   города Пятигорска  с ____________________________.

           Визы заведующих:

Не  возражаю  в  переводе  ребенка  из
детского сада № ______
_________________________________
               подпись руководителя

м.п.

Не  возражаю  в  приеме  ребенка
детский сад № ______
________________________________

подпись руководителя
м.п.

в

Родитель _______________________________
_____________________________
                                                  подпись                                                            Ф.И.О.

«_____» ____________________ 201__ г.